2
2

Приложение №1

к Административному регламенту предостав​ления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земель​ного участка»
Форма (образец) заявления (лицевая сторона)

	Начальнику Управления строительства
и архитектуры Администрации Северодвинска

Бизюкову Александру Викторовичу

ул. Плюснина,7, г. Северодвинск,
Архангельская область,164501

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать градостроительный план земельного участка
_____________________________________________________________________________
(указываются наименование города, ориентиры (адрес) земельного участка, наименование улицы,

___________________________________________________________________________________________________________________

номер дома (здания), расположенного на земельном участке)
на основании следующих документов:

	№ п/п
	Наименование представленных документов

ЗАЯВИТЕЛЬ:_________________________________________________________________
                                     (полное наименование юридического лица, ФИО – физ. лица, ИНН, адрес проживания (для физ. лиц)

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

(когда и каким органом зарегистрировано (для юридических лиц и для индивидуальных предпринимателей), юридический (почтовый) адрес, паспортные данные (для физ. лиц)

______________________________________________________________________________
(расчётный счёт, БИК , корреспондентский счёт, др. реквизиты заявителя)

______________________________________________________________________________
(в лице Ф.И.О., должность  представителя, доверенность (дата выд., №), № контактного телефона )

«_____»__________________20___г.
________________________________

(подпись
Форма (образец) заявления (оборотная сторона)

	Документы, необходимые для подготовки градостроительного плана земельного участка:

	Документ
	Орган, который выдает документ

	1.

1.1

1.2

1.3

	Заверенные копии:
– документов, под​твер​ждаю​щих право собственности на зе​мель​ный участок (свидетельство о государственной ре​гистрации права собственности на зе​мельный участок или договор аренды зе​мельного участка);
– кадастрового паспорта зе​мельного участка (выписку из госу​дарственного кадастра недви​жимо​сти);

– кадастровых (тех​нических) паспор​тов на объекты капитального строи​тельства (при на​личии таковых на данном зе​мельном участке)

	– Управление Федеральной регистраци​онной службы по Архангельской области и Ненецкому автономному округу (собст​венник земельного участка);

– Управление Роснедвижимости по Ар​хангельской области (г. Северо​двинск, ул. Советская, 27А, тел. 56-07-93);

– Северодвинское отделение Архангель​ский филиал ФГУП «Ростехинвентариза​ция – Федеральное БТИ» (г. Северо​двинск, ул. Совет​ская, 27А, тел. 56-53-49)